37

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский № 2508 от 30.12.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинельский Самарской области на 2020–2027 годы»

В целях устойчивого развития сельского хозяйства на территории муниципального района Кинельский Самарской области и приведения в соответствие с Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 26.09.2025 года №7 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский  № 491 от 19.12.2024 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов» администрация  муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2019 г. №2508 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинельский Самарской области  на 2020 – 2027 годы» следующие изменения:
          в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинельский Самарской области  на 2020 – 2027 годы»  (далее - муниципальная программа):
в паспорте муниципальной программы:

         в разделе  «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

в абзаце первом:

сумму «236585,82828»  заменить суммой «153810,30228»;
сумму «157092,36324»  заменить суммой «87430,14148»;
сумму «35534,74248»  заменить суммой «24194,3808»;
в абзаце седьмом:

сумму «12254,4» заменить суммой «12219,0»;
в абзаце восьмом:

сумму «82740,126» заменить суммой «0»;
сумму «69662,22176» заменить суммой «0»;
сумму «11340,36168» заменить суммой «0»;
в разделе «7. Ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной программы»:

в абзаце шестом:

сумму «236585,82828»  заменить суммой «153810,30228»;
сумму «157092,36324»  заменить суммой «87430,14148»;
сумму «35534,74248»  заменить суммой «24194,3808»;
в абзаце двенадцатом:

сумму «12254,4» заменить суммой «12219,0»;
в абзаце тринадцатом:
сумму «82740,126» заменить суммой «0»;
сумму «69662,22176» заменить суммой «0»;
сумму «11340,36168» заменить суммой «0»;
         в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной  программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинельский на 2020 – 2027 годы» к муниципальной программе:

в разделе «Цель муниципальной программы 2: стимулирование инвестиционной активности для создания инфраструктурных объектов в сельской местности»:

в подразделе  «Задача №1 – повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных на сельских территориях, объектами социальной и инженерной инфраструктуры»:

строке 6:

в заголовке «Администрация муниципального района Кинельский»:

в подзаголовке «Итого за счет средств бюджета муниципального района Кинельский в том числе»:

в  графе 4 сумму «89408,926» заменить суммой «6633,4»;
в  графе 10 сумму «6000,0» заменить суммой «5964,6»;
в  графе 11 сумму «82740,126» заменить суммой «0»;
в подзаголовке «- за счет средств бюджета муниципального района Кинельский, в т. ч. средства, поступающие из внебюджетных источников»:

в  графе 4 сумму «6668,8» заменить суммой «6633,4»;

в  графе 10 сумму «6000,0» заменить суммой «5964,6»;
строке 6.1:

в заголовке «Администрация муниципального района Кинельский»:

в подзаголовке «Итого за счет средств бюджета муниципального района Кинельский в том числе»:

в  графе 4 сумму «82740,126» заменить суммой «0»;

в  графе 11 сумму «82740,126» заменить суммой «0»;
в подзаголовке « - за счет поступающих средств федерального бюджета в бюджет муниципального района Кинельский»:

в  графе 4 сумму «69662,22176» заменить суммой «0»;

в  графе 11 сумму «69662,22176» заменить суммой «0»;
в подзаголовке « - за счет поступающих средств областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский»:
в  графе 4 сумму «11340,36168» заменить суммой «0»;

в  графе 11 сумму «11340,36168» заменить суммой «0»;

в подзаголовке «- за счет средств бюджета муниципального района Кинельский, в т. ч. средства, поступающие из внебюджетных источников»:

в  графе 4 сумму «1737,54256» заменить суммой «0»;

в  графе 11 сумму «1737,54256» заменить суммой «0»;
в разделе «Итого по муниципальной программе»:

в подзаголовке «Итого за счет средств бюджета муниципального района Кинельский в том числе:»:

в  графе 4 сумму «236585,82828»  заменить суммой «153810,30228»;
в графе 10 сумму «12254,4» заменить суммой «12219,0»;
в графе 11 сумму «83009,126» заменить суммой «269,0»;
в подзаголовке « - за счет поступающих средств федерального бюджета в бюджет муниципального района Кинельский»:

в  графе 4 сумму «157092,36324» заменить суммой «87430,14148»;

в  графе 11 сумму «69662,22176» заменить суммой «0»;
в подзаголовке « - за счет поступающих средств областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский»:
в  графе 4 сумму «35534,74248» заменить суммой «24194,3808»;

в  графе 11 сумму «11340,36168» заменить суммой «0»;

в подзаголовке «- за счет средств бюджета муниципального района Кинельский, в т.ч. средства, поступающие из внебюджетных источников»:

в  графе 4 сумму «43958,72256» заменить суммой «42185,78»;

в графе 10 сумму «12254,4» заменить суммой «12219,0»;

в графе 11 сумму «2006,54256» заменить суммой «269,0».

2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района  по экономике.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВРИП главы муниципального района Кинельский                    В.А. Чихирев
Хрисанов 21010
Рассылается: прокуратура – 1 экз, орг.отдел. – 1  экз., Управление финансами – 1 экз.,  Управление сельского хозяйства – 1
 Согласовано
Руководитель
управления финансами администрации
 муниципального района Кинельский                                                 Е.А. Борисова
Администрация

   муниципального района Кинельский

                   Самарской области

 Постановление

         От19.11.2025 № 1859

    г. Кинель

10